
 
 
 
 
 
 

 
1/2  

 Praha 27. června 2022 
 Č. j.: MHMP 1181149/2022 
 Počet listů/příloh: 2/0 
  
  
 

Milé kolegyně, vážení kolegové, 
jak jistě víte, jako náměstek primátora hl. m. Prahy pro dopravu jsem již v loňském roce přijal 

záštitu 
 

nad tradiční celostátní soutěží 

ČESKÁ DOPRAVNÍ STAVBA & TECHNOLOGIE ROKU, 
která letos vstupuje do svého 19. ročníku. 

 
Vyzývám proto zhotovitele staveb na území hl. m. Prahy, aby soutěž obeslali přihláškami a 

dokumentací dokladující zvyšování kvality dopravní infrastruktury Prahy. 
Chceme, aby se tato soutěž také stala přehlídkou Vašeho projektového, technického a stavebního 

umu; prokážete v ní zajisté svoji připravenost projektovat dopravní díla ve vysoké kvalitě, 
s přiměřenou efektivitou nákladů a ohleduplná k životnímu prostředí. 

 
Organizaci zajišťuje tradičně společnost TOP EXPO CZ, Praha 2, Jana Masaryka 28, 
Kontakt: marketing@top-expo.cz, souteze@top-expo.cz 
Za HMP s organizátorem spolupracuje TSK PRAHA a bude mít také svého zástupce v odborné porotě. 
 

Zvýhodněný termín pro podání přihlášek je 29. 6. 2022.  

Kompletní informace o soutěži naleznete na www.top-expo.cz/cds-2021 
 
Slavnostní vyhlášení výsledků je plánováno v BETLÉMSKÉ KAPLI na podzim 2022 – pozváni budou 
zástupci všech přihlašovatelů a zhotovitelů staveb. 
 
O termínu slavnostního vyhlášení budete včas informováni pozvánkou. 
 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
Ing. Adam Scheinherr, MSc., Ph. D. 
Náměstek primátora hlavního města Prahy 

*MHMPXPJ0NT9U* 
MHMPXPJ0NT9U 

mailto:marketing@top-expo.cz
mailto:souteze@top-expo.cz
http://www.top-expo.cz/cds-2021/


2/2  

Těším se, že budu mít příležitost se s reprezentací oboru dopravní stavitelství při slavnostním vyhlášení 
vítězů pozdravit a předat tradiční CENU PRAHY porotou doporučené stavbě.   
 
Přeji všem soutěžícím hodně úspěchů. 

 
S pozdravem 

Adam Scheinherr 
podepsáno elektronicky 

 
 

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 
Tel: 236002849, kontaktní centrum: 12 444 
IS DS: 48ia97h 


		2022-06-27T11:01:20+0000




